ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в отборе претендентов на предоставление субсидии из бюджета Пуровского района на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в региональную программу капитального ремонта, в 2021 году.

Место проведения рассмотрения заявок: п. Пуровск, ул. Железнодорожная, д. 9
Дата проведения рассмотрения заявок: 05 июля 2021 г.
Время проведения рассмотрения заявок: 10 часов 00 минут

     Отборе на получение субсидии из бюджета Пуровского района на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в региональную программу капитального ремонта, а 2021 году (далее – отбор, субсидия соответственно) проводится в соответствии с постановлением Администрации Пуровского района от 22.04.2021 № 197-ПА «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии из бюджета Пуровского района на реализацию мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в региональную программу капитального ремонта» (далее – Порядок).
Объявление о проведении отбора было размещено на официальном сайте Администрации поселка Пуровск.
Комиссия по отбору определена приказом МКУ «Управление коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» от 27 мая 2021 года № 13.

На заседании комиссии присутствовало 5 членов комиссии:
 Председатель комиссии:
	Никулин Евгений Сергеевич
	Директор МКУ «УКХ Б и ТО»

	Секретарь комиссии:
Калиниченко Алла Анатольевна

Ведущий инженер МКУ «УКХ Б и ТО»

Члены комиссии:
	Перековец Андрей Юрьевич

	Заместитель Главы Администрации по вопросам муниципального хозяйства и жилищной политики

	Трибульская Евгения Владимировна

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения Администрации поселка Пуровск

	Ширкунова Наталья Александровна

	Заместитель начальника отдела финансов, бухгалтерского учета и отчетности Администрации поселка Пуровск

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По окончании срока приема заявок в адрес уполномоченного органа – муниципального казенного учреждения «Управления коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» поступила одна заявка на получение субсидии.
Участник отбора: общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомфорт».
РЕШИЛИ:
1. Признать отбор несостоявшимся в связи с подачей единственной заявки на участие в отборе.
2. Заявку единственного участника отбора (ООО «ЖилКомфорт») признать соответствующей требованиям Порядка.
3. Определить получателем субсидии общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомфорт». Размер предоставляемой субсидии – 112 659 (сто двенадцать тысяч шестьсот пятьдесят девять) рублей 63 копейки.
4. Уполномоченному органу – муниципальному казенному учреждению «Управление коммунального хозяйства, благоустройства и технического обеспечения» в течение трех рабочих дней с даты подписания настоящего протокола направить получателю субсидии проект соглашения о предоставлении субсидии.

Председатель комиссии :

Никулин Евгений Сергеевич

	Секретарь комиссии:
Калиниченко Алла Анатольевна

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:

Перековец Андрей Юрьевич

Трибульская Евгения Владимировна

Ширкунова Наталья Александровна